04/09/2019 SEI/TJSC - 0210092 - Informação

https://sei.tjsc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=231739&infra_sistema… 1/2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Desembargador Presidente,

Em atendimento ao despacho proferido no documento n. 0195198, cumpre informar que

se tem conhecimento da participação de servidores apenas nos seguintes Conselhos e assemelhados
externos à Instituição:

1. Instituto de Previdência do Estado de Santa Catarina - IPrev
1.1 Conselho de Administração
Membros titulares:

Servidora Martha Heusser

Membros suplentes:

Servidor Anderson luz dos Santos

1.2 Conselho Fiscal
Membros suplentes:

Servidora Ellen White Baiense Concenco

2. Sistema de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado de Santa Catarina - SC
Saúde

2.1 Conselho consultivo
Membros titulares:

Servidor Raphael Jaques de Souza

Saliento que não há a participação de servidores na composição atual dos Conselhos
Deliberativo e Fiscal da Fundação de Previdência Complementar do Estado de Santa Catarina - SC Prev.

À elevada apreciação de Vossa Excelência.

Documento assinado eletronicamente por RAPHAEL JAQUES DE SOUZA, DIRETOR, em
09/08/2019, às 11:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o
código verificador 0210092 e o código CRC 99E48EC8.

0014887-86.2019.8.24.0710 0210092v11

04/09/2019 SEI/TJSC - 0210092 - Informação

https://sei.tjsc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=231739&infra_sistema… 2/2